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THRE BUSINESS INFRASTRU KTURISTEN

APC Replacement Battery Cartridge #6 -
USV-Akku - Bleisaure

Produktbeschreibung: APC Replacement Battery Cartridge #6 -
USV-Akku Bleisaure - Schwarz - fir P/N:
DLA1500J, SMC1500, SMC15000l,
SMT1000, SMT1000l, SMT1000US,
SU1000RMI, SUA1000ICH

Gruppe: USV & Stromversorgungsgerate

Hersteller: Schneider Electric

Hersteller Artikel Nr: RBC6

EAN: 0731304003281,4554540070314,73130400
32812

Marketing:

APC bietet Stromversorgungslosungen, Umgebungskontrolle- und
Ferndiagnose-Services an. Die Produkte von APC sind so konzipiert, dass
sie proaktiv Stromprobleme erkennen und korrigieren, bevor es zu
Systemausféllen kommt. APC hat weltweit zahlreiche Auszeichnungen fir
seine innovativen Hochverfiigbarkeits-Stromversorgungslésungen erhalten.
Vertrauen auch Sie auf die legendare Zuverlassigkeit der Produkte von
APC, Uberall dort wo lhre Daten erzeugt, Ubertragen und gespeichert
werden.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung APC Replacement Battery Cartridge #6 - USV-Akku -
Bleiséure

Geratetyp USV-Akku

Gewicht 7.7 kg

Batterie Bleisaure

Batterie-Formfaktor Plug-in-Modul

Abmessungen (Breite x Tiefe x Hohe)  19.6 cm x 15.2 cm x 9.4 cm

Herstellergarantie 1 Jahr Garantie

Entwickelt fur P/N: APC10IA, BP1000, BP1100, DLA1500J, SMC1500,
SMC150001, SMT1000, SMT1000l, SMT1000US,
SU1000, SU1000BX120, SU1000I, SU1000INET,
SU1000NET, SU1000RM, SU1000RMI,
SU1000RMINET, SU1000RMNET, SU1000X127,
SU1000X93, SU2000R3X155, SU700X167, SUA1000,
SUA1000Il, SUA1000ICH, SUA1000J, SUA1000US,
SUVS1000
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Uhrliche Details

Allgemein

Geréatetyp
Batteriegehausetyp

Farbe

Batterie

Technologie

Besonderheiten
Herstellergarantie

Service & Support
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur

Max. Betriebstemperatur
Zulassige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
Abmessungen und Gewicht
Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht

Abmessungen & Gewicht
(Transport)

Transportbreite
Transporttiefe

Transporthéhe
Transportgewicht
Informationen zur Kompatibilitat

Entwickelt fur

USV-Akku
Plug-in-Modul

Schwarz

Bleiséure

Auslaufsicher

Begrenzte Garantie - 1 Jahr

0°C
40 °C
0-95%

19.6 cm
15.2cm
9.4 cm
7.7kg

25.9cm
30.2cm
17.5cm
8.5kg

P/N: APC10IA, BP1000, BP1000I, BP1100, DLA1500J,
SMC1500, SMC15000l, SMT1000, SMT1000l,
SMT1000US, SU1000, SU1000BX120, SU1000I,
SU1000INET, SU1000NET, SU1000RM, SU1000RMI,
SU1000RMINET, SU1000RMNET, SU1000X127,
SU1000X93, SU2000R3X155, SU700X167, SUA1000,
SUA1000I, SUA1000ICH, SUA1000J, SUA1000US,
SUVS1000
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