OFFICE Partner GmbH · Schlesierring 35 · 48712 Gescher Fon 025 42.95 582-50 · Fax 025 42.95 582-34 shop@office-partner.net · www.office-partner.net



## APC Replacement Battery Cartridge #6 - USV-Akku - Bleisäure

Produktbeschreibung: APC Replacement Battery Cartridge #6 -

USV-Akku Bleisäure - Schwarz - für P/N: DLA1500J, SMC1500, SMC15000I, SMT1000, SMT1000US,

SU1000RMI, SUA1000ICH

Gruppe: USV & Stromversorgungsgeräte

Hersteller: Schneider Electric

Hersteller Artikel Nr: RBC6

EAN: 0731304003281,4554540070314,73130400

32812

## Marketing:

Hauptmerkmale

APC bietet Stromversorgungslösungen, Umgebungskontrolle- und Ferndiagnose-Services an. Die Produkte von APC sind so konzipiert, dass sie proaktiv Stromprobleme erkennen und korrigieren, bevor es zu Systemausfällen kommt. APC hat weltweit zahlreiche Auszeichnungen für seine innovativen Hochverfügbarkeits-Stromversorgungslösungen erhalten. Vertrauen auch Sie auf die legendäre Zuverlässigkeit der Produkte von APC, überall dort wo Ihre Daten erzeugt, übertragen und gespeichert werden.

Produktbeschreibung	APC Replacement Battery Cartridge #6 - USV-Akku -
	Bleisäure
Gerätetyp	USV-Akku
Gewicht	7.7 kg
Batterie	Bleisäure
Batterie-Formfaktor	Plug-in-Modul
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	19.6 cm x 15.2 cm x 9.4 cm
Herstellergarantie	1 Jahr Garantie
Entwickelt für	P/N: APC10IA, BP1000, BP1100, DLA1500J, SMC1500,
	SMC15000I, SMT1000, SMT1000I, SMT1000US,
	SU1000, SU1000BX120, SU1000I, SU1000INET,
	SU1000NET, SU1000RM, SU1000RMI,
	SU1000RMINET, SU1000RMNET, SU1000X127,

SUVS1000



SU1000X93, SU2000R3X155, SU700X167, SUA1000, SUA1000I, SUA1000ICH, SUA1000J, SUA1000US,



## OFFICE Partner GmbH · Schlesierring 35 · 48712 Gescher Fon 02542.95582-50 · Fax 02542.95582-34 shop@office-partner.net · www.office-partner.net

Ausführliche Details	
Allgemein	
Gerätetyp	USV-Akku
Batteriegehäusetyp	Plug-in-Modul
Farbe	Schwarz
Batterie	
Technologie	Bleisäure
Besonderheiten	Auslaufsicher
Herstellergarantie	
Service & Support	Begrenzte Garantie - 1 Jahr
Umgebungsbedingungen	
Min Betriebstemperatur	0°C
Max. Betriebstemperatur	40 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb	0 - 95%
Abmessungen und Gewicht	
Breite	19.6 cm
Tiefe	15.2 cm
Höhe	9.4 cm
Gewicht	7.7 kg
Abmessungen & Gewicht	
(Transport)	
Transportbreite	25.9 cm
Transporttiefe	30.2 cm
Transporthöhe	17.5 cm
Transportgewicht	8.5 kg
Informationen zur Kompatibilität	
Entwickelt für	P/N: APC10IA, BP1000, BP1000I, BP1100, DLA1500J,
	SMC1500, SMC15000I, SMT1000, SMT1000I,
	SMT1000US, SU1000, SU1000BX120, SU1000I,
	SU1000INET, SU1000NET, SU1000RM, SU1000RMI,
	SU1000RMINET, SU1000RMNET, SU1000X127,
	SU1000X93, SU2000R3X155, SU700X167, SUA1000,
	SUA1000I, SUA1000ICH, SUA1000J, SUA1000US,
	SUVS1000